
U C H W A Ł A   Nr  201/XXXIV/05
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie odmowy wyrażenia zgody  na rozwiązanie stosunku pracy z
radnym  Markiem Piotrem Kiełczewskim

                   Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  Rada Miejska
w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Odmawia  się  wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  z  radnym
Markiem Piotrem Kiełczewskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                      Andrzej Reder


